
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. spalio 30 d.

Nr. 2012-304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Statra", kodas 149645114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2746385

UAB "Statra" akcininkų dėmesiui

UAB "Statra" į/k 149645114 valdyba 2012 m. lapkričio 14 d. kviečia visuotinį akcininkų susirinkimą.

Darbotvarkė:
1. Bendrovės valdybos įgaliojimų atšaukimas.
2. Bendrovės naujos valdybos sudarymas.
3. Kiti klausimai.

Susirinkimas vyks adresu: Ugniagesių g. 3-3, Alytuje.
Susirinkimo pradžia -  9.00  val.
Akcininkų registracija pradedama -  8.30 val.
Pasiūlymus prašome pateikti raštu prieš savaite iki susirinkimo.

Valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

Asmenų skolų registro tarnyba, kodas 186746920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k.
Pranešimo Nr. 2746899

Pranešame, kad Viešoji įstaiga Asmenų skolų registro tarnyba, kodas 186746920, adresas Sakiškių k., 15165 Vilniaus
r. sav. keičia pavadinimą į Viešoji įstaiga Asmenų skolų registras.

- - -

UAB Dreamaker, kodas 302902536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 23-35
Pranešimo Nr. 2746901

UAB DREAMAKER keičia pavadinimą į UAB BERRYCO.

- - -

UAB "Interlogo", kodas 302859711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Kranto g. 8
Pranešimo Nr. 2746903

SPRENDIMAS KEISTI PAVADINIMĄ IR ĮMONĖS ĮSTATUS

Nusprendžiu keisti įmonės pavadinimą į "Masterlogo" ir įstatus. Viešai yra pranešta.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrovisatos TV", kodas 134784236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 125-1
Pranešimo Nr. 2746902

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMĄ

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Cgates" ir UAB "Mikrovisatos TV" reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizuojama ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:

1.1. UAB "Cgates" - reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (pavadinimas: UAB "Cgates", teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė: Ukmergės g. 120, Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas: 120622256, PVM mokėtojo
kodas: LT206222515, įstatinis kapitalas:  59 650 000 Lt., apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 59 650 000 Lt., registras,
kuriame kaupiami duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.

1.2. UAB "Mikrovisatos TV" - reorganizuojama bendrovė (pavadinimas: UAB "Mikrovisatos TV", teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinė: Savanorių pr. 125 - 1, Kaunas, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas: 134784236, PVM
mokėtojo kodas: LT347842314, įstatinis kapitalas: 440 000 Lt., apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 440 000 Lt., registras,
kuriame kaupiami duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.

2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "Cgates" ir UAB "Mikrovisatos TV" yra
reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį prijungiant UAB "Mikrovisatos TV",
kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "Cgates", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 5

3. Po reorganizavimo veiksianti UAB "Cgates" perima UAB "Mikrovisatos TV" turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo
sąlygose nustatyta tvarka ir terminais, pagal perdavimo - priėmimo aktus. UAB "Mikrovisatos TV" turtas, teisės ir pareigos
perduodamos UAB "Cgates" nuo atitinkamo reorganizuojamos bendrovės perdavimo - priėmimo akto pasirašymo
momento, ir nuo šio perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento bus laikomos UAB "Cgates" turtu, teisėmis ir
pareigomis. Po reorganizavimo veiksianti UAB "Cgates" perima UAB "Mikrovisatos TV" teises ir pareigas pagal sandorius
nuo reorganizavime dalyvaujančios UAB "Cgates" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre dienos.

4. Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (LR CK 2.96 str. 4 d. ir LR ABĮ 65 str. 2 d.), įstatymų nustatyta tvarka
galima susipažinti po šio pranešimo paskelbimo atvykus į UAB "Cgates", esančią adresu Ukmergės g. 120, Vilnius, Tel.,
(8-5) 213 9079 ir/arba į UAB "Mikrovisatos TV" esančią adresu Savanorių pr. 125 - 1, Kaunas, Tel., (8-5) 213 9079.

UAB "Cgates" generalinis direktorius Paulius Dambrauskas
UAB "Mikrovisatos TV" generalinis direktorius Paulius Dambrauskas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Sveikatos studija", kodas 302544509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 9-2
Pranešimo Nr. 2746900

- - -

IĮ "BACHIR", kodas 302414775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 12-50
Pranešimo Nr. 2746904

- - -

UAB "Drukas", kodas 301505791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 8-29
Pranešimo Nr. 2747498

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 6

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "FINANSŲ VALDYMO SISTEMOS", kodas 123619023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 63-7
Pranešimo Nr. 2746905

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

V. Shevyakova individuali įmonė, kodas 302901740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 2747393

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: VALENTINA SHEVYAKOVA, Direktorė.

- - -

MB "Jūratės Energija", kodas 302901822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 60R
Pranešimo Nr. 2747395

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: JŪRATĖ MANIUŠIENĖ.

- - -

MB "Giedrės Energija", kodas 302901847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 60R
Pranešimo Nr. 2747398

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: GIEDRĖ DERENČIENĖ.

- - -

MB "Saulės Jonas", kodas 302901861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 8-97
Pranešimo Nr. 2747399

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: JONAS JAKUČIONIS.

- - -

IĮ "EKA-TIKO 2012", kodas 302901879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2747401

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: IZOLDA LOSABERIDZE.

- - -

MB "Jonėnų galia", kodas 302901886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jonėnų k.
Pranešimo Nr. 2747403

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: AISTĖ KAIRYTĖ.

- - -

IĮ "Standart 2012", kodas 302901893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2747405

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: VLADILEN TIMOFEEV.

- - -

MB "Saulėnauda", kodas 302901911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 8-46
Pranešimo Nr. 2747407

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: MARIJA BALČIUVIENĖ.

- - -

MB "Vakaro Slėnis", kodas 302902358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jonėnų k.
Pranešimo Nr. 2747409

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: GINTARAS SLIDZIAUSKAS.

- - -

UAB "RAZ SPV15", kodas 302902372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2747411

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: SIGITAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rigosta", kodas 302902365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2747412

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "7 travel", kodas 302902415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747414

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: JOLANTA GRIGALIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Remvera", kodas 302902408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2747416

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lendara", kodas 302902422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2747418

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "TOPDENTA", kodas 302902454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užuovėjos g. 3
Pranešimo Nr. 2747419

Įregistravimo data: 2012-10-29.

- - -

UAB "Joleda", kodas 302902461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2747420

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Overda", kodas 302902479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2747421

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LOGICAL CODE", kodas 302902486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 2747422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: AURELIJUS KUNCĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lenoja", kodas 302902493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2747423

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Renstatus", kodas 302902504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2747424

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Jaunųjų Uzbekų Sąjunga, kodas 302902511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2747425

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: KAROLIS TILVYTIS, Pirmininkas.

- - -

IĮ "YAKUSH-79", kodas 302902529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747426

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: NATALIIA YAKUSHEVA, Direktorė.

- - -

UAB Dreamaker, kodas 302902536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 23-35
Pranešimo Nr. 2747427

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: EDGARAS PRESAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Teisės, verslo ir apskaitos centras", kodas 302902543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2747428

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: OKSANA MISIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltic polymers", kodas 302902550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2747429

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: VIAČESLAV KOVALIOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB INTERNATIONAL TRADING, kodas 302902568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747430

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: DARJUŠ BALIUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Green Solar Energy", kodas 302902575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Eželiškių k. 5
Pranešimo Nr. 2747431

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: DONATAS JURGUTIS, Direktorius.

- - -

"VASILE CALARAS", IĮ, kodas 302902582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747432

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: VASILE CALARAS, Direktorius.

- - -

UAB "Aplinkosauginės technologijos", kodas 302902600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747433

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mankerta", kodas 302902618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2747434

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Pastato, esančio Giedraičių g. 2, Vilniaus m., savininkų bendrija, kodas 302902632
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-2
Pranešimo Nr. 2747435

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: TOMAS PROKOPOVIČIUS, Pirmininkas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 11

- - -

VšĮ "Suklupimo akmuo", kodas 302902657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 2-20
Pranešimo Nr. 2747436

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: IRENA IVANOVA.

- - -

"SERGHEI PALAMARCIUC", IĮ, kodas 302902664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747437

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: SERGHEI PALAMARCIUC, Direktorius.

- - -

UAB "VDENTA", kodas 302902625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 6-6
Pranešimo Nr. 2747438

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: KAZIMIERAS VAIČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Saulės energetikai, UAB, kodas 302902671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 2747439

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: DIETER HELLE, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Baltveta, UAB, kodas 302902689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 88-9
Pranešimo Nr. 2747440

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: VIDMANTAS SEMĖNAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

SOWEB, UAB, kodas 302902696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2747441

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: ARTŪRAS STAROVOITOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija Cafe del Arte, kodas 302902707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 32A-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 2747442

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: KAROLIS BARANOVSKIJ, Direktorius.

- - -

MB RLTA, kodas 302902714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-4
Pranešimo Nr. 2747443

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: TOMAS PUPLAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB RLTA konsultacijos, kodas 302902721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-4
Pranešimo Nr. 2747444

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: TOMAS PUPLAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB RLTA sprendimai, kodas 302902739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-4
Pranešimo Nr. 2747445

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: TOMAS PUPLAUSKAS, Direktorius.

- - -

LELON WALTER INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302902746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 62
Pranešimo Nr. 2747446

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: LELON WALTER CARROLL, Direktorius.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities banga", kodas 302902753
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 6-5
Pranešimo Nr. 2747447

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: VYTAUTAS ČELEDINAS, Pirmininkas.

- - -

IĮ LiveOcean, kodas 302902760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2747448

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: VSEVOLOD VLASENKO.

- - -

MB "SORELA", kodas 302902778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stalupėnų g. 4-9
Pranešimo Nr. 2747449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: IEVA MATUZIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Draudikas", kodas 302902785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodonių k. Piliakalnio g. 16
Pranešimo Nr. 2747450

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: EIMANTAS MIŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

LT STANDART, IĮ, kodas 302902792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2747451

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: IURII GUZENOK.

- - -

UAB "Eukora", kodas 302902803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vilniaus g. 13A
Pranešimo Nr. 2747452

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: RAMŪNAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ELICS engineering", kodas 302902810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2747453

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: ARVYDAS JUCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Lt.

- - -

UAB "End Stop", kodas 302902828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 52-66
Pranešimo Nr. 2747454

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: RAIMONDAS STANIKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "OIL CO", kodas 302902835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2747455

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: MINDAUGAS KUČINSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SYNERGY CLOUD, kodas 302902842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2747456

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: TOMAS VILMANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 75 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Lt.

- - -

SOLIRENTA, MB, kodas 302902867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-18
Pranešimo Nr. 2747457

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: JURGITA GABARTIENĖ.

- - -

MB "Alternatyvios Energijos Projektai", kodas 302902881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9A-61
Pranešimo Nr. 2747458

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: MARTYNAS BENIUŠEVIČIUS, Direktorius.

- - -

LITAKRATRANS, UAB, kodas 302902899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kremplių g. 40
Pranešimo Nr. 2747459

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: IVAN DZERŽIC, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "GIRVA", kodas 302902917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 29
Pranešimo Nr. 2747460

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: RENATA VEIGNORIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Solenera LT", kodas 302902924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 2747461

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: NERIJUS KUZMA.

- - -

ŠVIESONETA, MB, kodas 302902931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-18
Pranešimo Nr. 2747462

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: UGNIUS GABARTAS.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 15

UAB PAYBACK ENTERTAINMENT, kodas 302902949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747463

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IMTIAZ KARIM PRIVATE LIMITED, UAB, kodas 302902956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747464

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Vilkės saulė", kodas 302902970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 2747465

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: GINTARAS VALANČIUS.

- - -

Two friends, UAB, kodas 302902963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747466

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "PRAMSTATA", kodas 302902988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2747467

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Karklės saulė", kodas 302902995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 2747468

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: GINTARAS VALANČIUS.

- - -

UAB "Wakka", kodas 302903008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2747469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Žvaigždūnė", kodas 302903015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Panošiškių k. Lauko g. 8
Pranešimo Nr. 2747470

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: JANĖ IEVA SUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Gintaro saulė", kodas 302903022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 2747471

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: GINTARAS VALANČIUS.

- - -

UAB "AUKSE", kodas 302903047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 2747472

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: GRAŽINA POCIUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Nidos saulė", kodas 302903054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 2747473

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: GINTARAS VALANČIUS.

- - -

UAB "Europa T.D. S.A.", kodas 302903061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2747474

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: DARJUŠ KITKOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Log Home, kodas 302903079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-73
Pranešimo Nr. 2747475

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: GEDIMINAS PAKŠTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB IKSA, kodas 302903093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 17

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 19-6
Pranešimo Nr. 2747476

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: DALIUS MATONIS.

- - -

MB "Marių saulė", kodas 302903104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 2747477

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: NERINGA VAISIAUSKĖ.

- - -

MB 123 Media, kodas 302903111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 243-36
Pranešimo Nr. 2747478

Įregistravimo data: 2012-10-29.

- - -

MB "Neringos saulė", kodas 302903150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 2747479

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: NERINGA VAISIAUSKĖ.

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "LAIVITA", kodas 302903168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Barkūnų g. 1B
Pranešimo Nr. 2747480

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: ANTANAS PALIOKAS.

- - -

MB "Nerisola", kodas 302903182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 2747481

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: NERIJUS KUZMA.

- - -

MB "EGLENA", kodas 302903225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 129B-27
Pranešimo Nr. 2747482

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: ELENA BUCHLICKAJA, Direktorė.

- - -

MB "Skardanga", kodas 302903296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 18

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Versmės g. 3D-4
Pranešimo Nr. 2747483

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: VILIUS VARPULIS, Direktorius.

- - -

UAB AUSERTA, kodas 302903353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747484

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Nastelga, kodas 302903360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Pušų g. 26
Pranešimo Nr. 2747485

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: GASAN GASANOV, Direktorius.

- - -

Asol UAB, kodas 302903378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 2747486

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: GEDIMINAS GOŠTAUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Dar Luk", kodas 302903385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 17-76
Pranešimo Nr. 2747487

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: DARIUS LUKOŠIUS, Direktorius.

- - -

UAB AUTOEGIDA, kodas 302902397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2747488

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Saulužės svaja", kodas 302902447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2747489

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: JOLANTA AUGUSTINAVIČIŪTĖ-POROCHNIA, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 19

MB "ConsultusLT", kodas 302903257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2747490

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: AUDRIUS MICKAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "HotelsNet", kodas 302903264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2747491

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DJ BYGG", kodas 302903271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2747492

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Žiogaičių energija", kodas 302903289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Nociūnų k. Daržų g. 3-1
Pranešimo Nr. 2747493

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: MYKOLAS BIELIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB GK INVEST, kodas 302903307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2747494

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: GIEDRIUS KRICKAS, Direktorius.

- - -

UAB "RAIDĖ IR FORMA", kodas 302903314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2747495

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: RŪTA ŠVEITERYTĖ LIEKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SNOPI, kodas 302903321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Tauro g. 5
Pranešimo Nr. 2747496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: ŽANETA DOČKUVIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Autoasas", kodas 302903339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Gėlių g. 14
Pranešimo Nr. 2747497

Įregistravimo data: 2012-10-29. Vadovas: RASITA HENRIOT, Administracijos vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "UMĖJA", kodas 122925729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 2747394

Išregistravimo data: 2012-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tyras lašas", kodas 125968454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6
Pranešimo Nr. 2747396

Išregistravimo data: 2012-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Akcinės bendrovės "PLASTA" filialas - firminė parduotuvė Ukmergėje, kodas 182928352
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 10
Pranešimo Nr. 2747397

Išregistravimo data: 2012-10-29. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

V. Buteikienės individuali įmonė, kodas 183226996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 7A
Pranešimo Nr. 2747400

Išregistravimo data: 2012-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Pas Sigį", kodas 184216528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 16-4
Pranešimo Nr. 2747402

Išregistravimo data: 2012-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Skuodo r. Pašilės pagrindinė mokykla, kodas 290896720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Pašilės k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2747404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2012-10-29. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Irenos Gackienės individuali įmonė "Kamarėlė", kodas 300094885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 2747406

Išregistravimo data: 2012-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "STATEIRA", kodas 301085857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pilypiškių k.
Pranešimo Nr. 2747408

Išregistravimo data: 2012-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALONAS PLIUSAS", kodas 300111288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 23
Pranešimo Nr. 2747410

Išregistravimo data: 2012-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltų statyba", kodas 300513422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Palaukės g. 33
Pranešimo Nr. 2747413

Išregistravimo data: 2012-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BALSYNĖ", kodas 301744777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Balsių k. Senoji g. 29
Pranešimo Nr. 2747415

Išregistravimo data: 2012-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "SUB7", kodas 302444195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 8-oji g. 2
Pranešimo Nr. 2747417

Išregistravimo data: 2012-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Torneta", kodas 135276721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 2746906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB "ECG", kodas 133730367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2746907

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo įregistravimo (2012-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos skyrimo (2012-10-17); Įgaliojimas (2012-10-17); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2012-10-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIADEKA", kodas 300572869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2746908

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-26); Įgaliojimas (2012-10-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-16 (2012-10-26).

- - -

UAB Kleismantas, kodas 302823964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 155-19
Pranešimo Nr. 2746909

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "Soultrax", kodas 302896389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2746910

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas
(2012-10-23).

- - -

UAB "WANESIAN company", kodas 302856569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2746911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25);
Įgaliojimas (2012-10-25); Užsienio asmens pasas (2012-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELTALIS", kodas 124816511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimelio g. 13
Pranešimo Nr. 2746912

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-29).

- - -

Viešoji įstaiga Šeimos gerovės centras, kodas 301491249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Purienų g. 7
Pranešimo Nr. 2746913

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvyrė", kodas 302686152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 2746914

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2012-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-25).

- - -

UAB "ANTĖJA", kodas 300598351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 37
Pranešimo Nr. 2746915

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CITY24", kodas 300106266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8-2
Pranešimo Nr. 2746916

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-10-23); Užsienio asmens pasas (2012-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raivida", kodas 176638330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 2746917

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

MB "EGLENA", kodas 302903225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 129B-27
Pranešimo Nr. 2746918

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Moodprint", kodas 302896122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 2746919

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "Keturkampis", kodas 300646771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 16-59
Pranešimo Nr. 2746920

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ARONETA, kodas 302898148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2746921

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

J. Tubino individuali įmonė, kodas 152619542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 25

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Senojo Turgaus g. 11-6
Pranešimo Nr. 2746922

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

VENUS ASSOCIATES, UAB, kodas 302863923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2746923

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26); Įgaliojimas (2012-10-26); Užsienio asmens pasas (2012-10-26).

- - -

UAB "SANUS MOTUS", kodas 302684660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mėtų g. 5
Pranešimo Nr. 2746924

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-29).

- - -

KOMETA MANAGEMENT, UAB, kodas 302867455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2746925

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-10-26); Įgaliojimas (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26); Užsienio asmens pasas (2012-10-26).

- - -

Ginto Aikevičiaus firma, kodas 134539774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 26-47
Pranešimo Nr. 2746926

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-10-26).

- - -

UAB "Ignava", kodas 302859661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Plytinės g. 4
Pranešimo Nr. 2746927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-24).

- - -

Lindo, UAB, kodas 302752168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 2746928

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-10-22);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-10-22); Įgaliojimas (2012-10-22).

- - -

V. Kleino personalinė įmonė, kodas 152622862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 22-11
Pranešimo Nr. 2746929

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

Remigijaus Kvederio prekybos įmonė, kodas 179340588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. K. Donelaičio g. 5
Pranešimo Nr. 2746930

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TRIMAX SOLUTIONS, UAB, kodas 302867462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2746931

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26); Įgaliojimas (2012-10-26); Užsienio asmens pasas (2012-10-26).

- - -

UAB "SKT ENVIRONMENTAL SERVICES LIETUVA", kodas 300033238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 2746932

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VEOLIA ENVIRONMENTAL SERVICES LIETUVA").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-26); Įstatai (2012-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-26); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-10-26).

- - -

KREDITO UNIJA AMBER, kodas 302651151
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2746933

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asol UAB, kodas 302903378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 2746934

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "AZALIJA", kodas 191707716
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Akmeniškių k.
Pranešimo Nr. 2746935

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2012-10-01); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2004-10-05); Įstatai (2004-10-05);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-05); Sprendimas / Vilniaus rajono savivaldybės valdybos sprendimas dėl
identifikavimo kodo suteikimo.

- - -

Suomių gildija, kodas 302663591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2746936

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-29).

- - -

Žagariškių žemės ūkio bendrovė, kodas 165670953
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sangrūdos k.
Pranešimo Nr. 2746937

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 28

Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Santigra", kodas 301048702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 182-70
Pranešimo Nr. 2746938

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB "Marki", kodas 302534237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2746939

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

UAB "MAK Logistics", kodas 302899570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2746940

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-24);
Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

UAB "ClassEco", kodas 302895853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2746941

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

Sodininkų bendrija "PROFSĄJUNGIETIS", kodas 191493372
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 10
Pranešimo Nr. 2746942

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 29

UAB "Togri", kodas 300927658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 26-21
Pranešimo Nr. 2746943

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregitravimo (2012-10-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-18).

- - -

UAB "SJ transport", kodas 165728755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skaisčiūnų k. Skaisčiūnų g. 51
Pranešimo Nr. 2746944

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB "Indroteka", kodas 302608965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2746945

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24);
Užsienio asmens pasas (2012-10-24).

- - -

UAB "Siminta", kodas 159634575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Čekiškės g. 3
Pranešimo Nr. 2746946

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB "Evandpartners", kodas 302630844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 2746947

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-10-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2012-10-19); Akcininkų sąrašas (2012-10-19); Įgaliojimas (2012-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 30

"Baltic teak", UAB, kodas 302690033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 63
Pranešimo Nr. 2746948

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignobilis", kodas 126294357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 83
Pranešimo Nr. 2746949

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Suvalkijos socialinės globos namai, kodas 190796758
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Katiliškių k. P. Katiliaus g. 22
Pranešimo Nr. 2746950

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romziga", kodas 180288028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 1
Pranešimo Nr. 2746951

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-29).

- - -

UAB "Remvera", kodas 302902408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2746952

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija, kodas 190048540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 103
Pranešimo Nr. 2746953

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-10-26); Nuostatai
(2012-10-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-10-26).

- - -

VšĮ "Baltarusijos pilietinė ir politinė atstovybė", kodas 302631889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2746954

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Borotinsko firma "KANTALAS", kodas 122934354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-84
Pranešimo Nr. 2746955

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lenoja", kodas 302902493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2746956

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Amber Sky", kodas 302726401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2746957

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių kraštas", kodas 144032335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 26
Pranešimo Nr. 2746958

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mielupis", kodas 184641689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 2746959

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-12 (2012-10-25).

- - -

UAB "JD valda", kodas 302326695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 34B-11
Pranešimo Nr. 2746960

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB "LTU basketball agency", kodas 302799506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-85
Pranešimo Nr. 2746961

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Kruševičiaus personalinė įmonė, kodas 152606139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Biliūno g. 6-45
Pranešimo Nr. 2746962

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

MB "SORELA", kodas 302902778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stalupėnų g. 4-9
Pranešimo Nr. 2746963

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ANTADA", kodas 168649099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 18
Pranešimo Nr. 2746964

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 33

- - -

G. Gelžinio personalinė įmonė, kodas 152638133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 43-15
Pranešimo Nr. 2746965

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Eukora", kodas 302902803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vilniaus g. 13A
Pranešimo Nr. 2746966

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

RK Architectural Studio, UAB, kodas 301645665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 9-13
Pranešimo Nr. 2746967

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

IĮ "OGJ", kodas 300052085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 29-49
Pranešimo Nr. 2746968

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-26).

- - -

UAB "ITS Cargo", kodas 302622858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Girininkijos g. 7
Pranešimo Nr. 2746969

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24); Užsienio asmens pasas (2012-10-24).

- - -

UAB STARS INTERNATIONAL, kodas 302648778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2746970

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Babrausko namai-muziejus", kodas 301549663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tautiškio k. 6
Pranešimo Nr. 2746971

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ JAUNIMO GIDAS, kodas 302628989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Juknėnų k. A. ir M. Miškinių g. 31
Pranešimo Nr. 2746972

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA ČESUKŲ PIRAMIDĖS PAMINKLINIO KOMPLEKSO IŠSAUGOJIMO SĄJŪDIS,
kodas 302488494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų g. 36
Pranešimo Nr. 2746973

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir pirmininko bei vadovo duomenų
įregistravimo (2012-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir vadovo išrinkimo (2012-10-17);
Įgaliojimas (2012-10-17).

- - -

Čyčkų žemės ūkio bendrovė, kodas 185196733
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Čyčkų k.
Pranešimo Nr. 2746974

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

Viešoji įstaiga "Gamtosaugos projektų vystymo fondas", kodas 126201082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 2746975

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-19).

- - -

Sigito Želvio transporto paslaugų įmonė "Vaiva", kodas 166553515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Stoties g. 26-5
Pranešimo Nr. 2746976

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (1992-03-24).

- - -

UAB STEIGIMAS, kodas 302546499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2746977

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo
(2012-10-23); Įgaliojimas (2012-10-23); Įgaliojimas (2012-10-23).

- - -

UAB "Teisės, verslo ir apskaitos centras", kodas 302902543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2746978

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Smirnovo individuali įmonė, kodas 141936210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2-5
Pranešimo Nr. 2746979

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-29).

- - -

UAB "RADIMAS", kodas 225597690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 35-37
Pranešimo Nr. 2746980

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 36

Kauno sporto mokykla "Marva", kodas 135576170
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 199
Pranešimo Nr. 2746981

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-26).

- - -

UAB "VK mechanikas", kodas 302687667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k.
Pranešimo Nr. 2746982

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-10-25).

- - -

E. Rupšaitės personalinė įmonė, kodas 152642740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 26-14
Pranešimo Nr. 2746983

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas / Dėl įmonės
įregistravimo.

- - -

A. Sakalausko įmonė, kodas 177396759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 47
Pranešimo Nr. 2746984

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų apie vadovą įregistravimo
(2012-10-25); Nuostatai (2012-10-25); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo
(2012-10-25); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-10); Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

UAB "T.A.J.A. medis", kodas 301798554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 200
Pranešimo Nr. 2746985

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

Sodininkų bendrija "PRABAUDA", kodas 272765790
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 37

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Mirklių k. Aviečių g. 4
Pranešimo Nr. 2746986

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-10-23); Įstatai (2012-10-23).

- - -

Griguolos personalinės įmonės Kretingos filialas, kodas 164264558
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 2746987

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės filialo įregistravimo.

- - -

UAB "Norginta", kodas 300053194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 2746988

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių)ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita,aiškinamasis raštas, veiklos
ataskaita.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, buveinės adreso ir įstatų pakeitimo
(2012-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-05-31); Veiklos ataskaita / Vadovo
ataskaita už 2004 m. (2005-05-31).

- - -

UAB "EURAKRAS", kodas 300576942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 2746989

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

S. Kezio įmonė, kodas 225659380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 34
Pranešimo Nr. 2746990

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-26).

- - -

B. Matulevičienės įmonė, kodas 125711029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 9-1
Pranešimo Nr. 2746991

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-10-26); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-10-26);
Įgaliojimas (2012-10-26).

- - -

UAB "VANDENS KODAS", kodas 159976931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 2746992

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Petro Baranausko įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2012-10-26); Įstatai (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą
perleidimą (2012-10-26).

- - -

UAB "Draudikas", kodas 302902785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodonių k. Piliakalnio g. 16
Pranešimo Nr. 2746993

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "GARABEDIAN company", kodas 302856416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2746994

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25);
Įgaliojimas (2012-10-25); Užsienio asmens pasas (2012-10-25).

- - -

V. Vainoro projektavimo darbų įmonė, kodas 152656156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 31-7
Pranešimo Nr. 2746995

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

WESTEN SOLUTIONS, UAB, kodas 302866022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 2746996

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26); Įgaliojimas (2012-10-26); Užsienio asmens pasas (2012-10-26).

- - -

UAB "SAN CONSTRUCTIONS", kodas 300591200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 2746997

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-29).

- - -

UAB "RIMRYTIS", kodas 302604760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 2746998

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-29);
Akcininkų sąrašas (2012-10-22).

- - -

Česlovo Bortkevičiaus individuali įmonė, kodas 257646430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jauniūnų k.
Pranešimo Nr. 2746999

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-03-08); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-08-16).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Šaltekšnis", kodas 165672819
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sūsninkų k.
Pranešimo Nr. 2747000

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Gečių žemės ūkio bendrovė, kodas 156604491
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Liepių k.
Pranešimo Nr. 2747001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-10-29).

- - -

Panevėžio sporto klubas "El-Eko Sport", kodas 190858448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 2747002

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujų įstatų
priėmimo, valdymo organų rinkimų.

- - -

UAB ONAZA, kodas 302898917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747003

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROTRA", kodas 300133046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 2747004

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-29).

- - -

Fisher Scientific UK Ltd Lietuvos filialas, kodas 302724119
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 2747005

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl steigejo valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2012-10-29); Užsienio valstybės
registro išrašas (2012-10-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigejo valdymo organo nario
duomenų įregistravimo (2012-10-15); Įgaliojimas (2012-10-15); Užsienio asmens pasas (2012-10-15).

- - -

UAB "NT VYSTYMO GRUPĖ", kodas 300631214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 2747006

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILOKAS", kodas 124337151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 2747007

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

UAB "Laiminga dovana", kodas 302891890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2747008

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

UAB "Irmus", kodas 300090399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 2747009

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB "VITSTOGA", kodas 302590588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 14-39
Pranešimo Nr. 2747010

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-07 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 42

UAB "Rigosta", kodas 302902365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2747011

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

DNSB Elniakampio g. 7, kodas 302741385
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elniakampio g. 7-6
Pranešimo Nr. 2747012

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-23).

- - -

UAB "Lendara", kodas 302902422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2747013

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Grelusta", kodas 302898689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 2747014

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, akcininko ir vadovo keitimo (2012-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės keitimo (2012-10-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

UAB "Overda", kodas 302902479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2747015

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vydo Duboso individuali įmonė, kodas 122868961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 20-22
Pranešimo Nr. 2747016

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 43

- - -

A. Golovcovo įmonė, kodas 122841761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 4-27
Pranešimo Nr. 2747017

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Aleksandro Butorino personalinė įmonė "Rotera", kodas 122799369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 113-54
Pranešimo Nr. 2747018

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Blue Ant Holdings, kodas 302537703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 2747019

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB Dreamaker, kodas 302902536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 23-35
Pranešimo Nr. 2747020

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

E. Orlovo personalinė įmonė, kodas 124038957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 28-12
Pranešimo Nr. 2747021

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "Ajurveda SPA", kodas 302606708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 18-60
Pranešimo Nr. 2747022

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-25); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-23 (2012-10-25).

- - -

UAB "Statybų alkas", kodas 302856035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Mostaičių g. 6
Pranešimo Nr. 2747023

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-24).

- - -

UAB "ALIN", kodas 300628937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. B. Sruogos g. 4-3
Pranešimo Nr. 2747024

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

Baltijos šalių pieno perdirbėjų ir eksportuotojų asociacija, kodas 300582557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kadagyno g. 29
Pranešimo Nr. 2747025

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VGE", kodas 300654309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Aušros g. 40
Pranešimo Nr. 2747026

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB KASAMPO, kodas 302864847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747027

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

VšĮ "HIPPO plius", kodas 302627015
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 6-51
Pranešimo Nr. 2747028

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25).

- - -

UAB "EIG", kodas 300614752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2747029

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25).

- - -

UAB "INTEKO", kodas 302868525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2747030

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25).

- - -

UAB "LALINA", kodas 149698241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Geistarų k.
Pranešimo Nr. 2747031

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STOGŲ MEISTRAS", kodas 124556743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 2747032

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

UAB "TUOJ", kodas 302679994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 2747033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-10-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2012-10-19); Akcininkų sąrašas (2012-10-19); Įgaliojimas (2012-10-19).

- - -

V. Senkuvienės komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164213396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gintaro g. 7
Pranešimo Nr. 2747034

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-10-26).

- - -

UAB Akumuliatorių perdirbimo centras, kodas 300002157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2747035

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-10-26); Įstatai (2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-10-26).

- - -

B. Dakanio įmonė "Senų senovė", kodas 122816740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 67-3
Pranešimo Nr. 2747036

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Baltina, kodas 302851611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2747037

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvaris", kodas 120504795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 2747038

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOSTATYBA", kodas 122899298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2747039

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25).

- - -

UAB "LIC Baltija", kodas 302495695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 2747040

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-29).

- - -

MB RLTA, kodas 302902714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-4
Pranešimo Nr. 2747041

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "INERMIS", kodas 125861160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 2747042

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-26); Įgaliojimas (2012-10-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-23 (2012-10-26).

- - -

Artūro Bajoro individuali įmonė, kodas 134628536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 25-56
Pranešimo Nr. 2747043

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-26).

- - -

UAB "Artalis", kodas 300525588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 48

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 19-10
Pranešimo Nr. 2747044

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-26).

- - -

V. Vazbio personalinė įmonė, kodas 152640885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepojos pl. 19
Pranešimo Nr. 2747045

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas / Dėl įmonės
įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedena", kodas 133951629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vasaknų k.
Pranešimo Nr. 2747046

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

Šeimenos žemės ūkio bendrovė, kodas 185196167
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k.
Pranešimo Nr. 2747047

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Pakeistas valdybos pirmininkas; Įstatai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

I. Leseckienės prekybos įmonė, kodas 166619189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 12-1
Pranešimo Nr. 2747048

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB "Dravera", kodas 302869890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 2747049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-10-26); Įstatai (2012-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RĖKLIAI", kodas 148128637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rėklių g. 3
Pranešimo Nr. 2747050

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Alternatyvios Energijos Projektai", kodas 302902881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9A-61
Pranešimo Nr. 2747051

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "RS nauja statyba", kodas 302578372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 127-27
Pranešimo Nr. 2747052

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-12-29 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2012-10-29).

- - -

Akcinė bendrovė "PLASTA", kodas 110639887
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 2747053

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Muvita", kodas 302895383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Krantinės g. 5
Pranešimo Nr. 2747054

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2012-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-22); Akcininkų sąrašas (2012-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 50

- - -

UAB "Gabule", kodas 302770789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2747055

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kantorius", kodas 302307410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2747056

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

UAB "Vedmonta", kodas 145812039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13B
Pranešimo Nr. 2747057

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-24); Įgaliojimas (2012-10-24).

- - -

G. Pocienės personalinė įmonė, kodas 152648056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 69-20
Pranešimo Nr. 2747058

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas / Dėl įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Žvaigždūnė", kodas 302903015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Panošiškių k. Lauko g. 8
Pranešimo Nr. 2747059

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitros prekyba", kodas 300044398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 2747060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio technikos sporto klubas", kodas 164727675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 2747061

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB "INNTEC", kodas 302892992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 2747062

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IT dirbtuvių centras, kodas 302750402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Aveliškių k. 5
Pranešimo Nr. 2747063

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jundulai", kodas 301270603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 22-50
Pranešimo Nr. 2747064

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Plungės r. Šateikių pagrindinė mokykla, kodas 191131213
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šateikių k. Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 2747065

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Plungės rajono Šateikių pagrindinė mokykla).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GODLIJA", kodas 171485521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 7-1
Pranešimo Nr. 2747066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aglima", kodas 300557365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 2747067

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bioeksma", kodas 300096612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2747068

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-29).

- - -

UAB "Balsava", kodas 300528787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 2747069

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-11-24).

- - -

UAB "BIG SUCCESS", kodas 302672195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 31-4
Pranešimo Nr. 2747070

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-03 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-29).

- - -

A. Bertašiaus individuali prekybos ir komercijos įmonė, kodas 152635895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 57
Pranešimo Nr. 2747071

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 53

- - -

IĮ VERSLAI, kodas 175611686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Janonio g. 3-15
Pranešimo Nr. 2747072

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Varsa", kodas 250043650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 28-12
Pranešimo Nr. 2747073

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-12-10); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-10); Lietuvos Respublikos
Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 42, kodas 150050124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 42
Pranešimo Nr. 2747074

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Konduvita", kodas 302896510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 2747075

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo ir vienintelio akcininko
išregistravimo (2012-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2012-10-23); Akcininkų
sąrašas (2012-10-23).

- - -

Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės nepriklausoma profsąjunga, kodas 190869462
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 2747076

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTLITHUANIA", kodas 302885332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2747077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-26).

- - -

UAB "Starlaitas", kodas 302452480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 2747078

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-10-22); Įstatai (2012-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2012-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-10-22).

- - -

UAB "EKSPEDITA", kodas 135598829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 2747079

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovanėlių jūra", kodas 126406678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-4
Pranešimo Nr. 2747080

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB NEZORO, kodas 302892405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747081

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26);
Įgaliojimas (2012-10-26); Užsienio asmens pasas (2012-10-26).

- - -

UAB "Ekoplanas", kodas 302612636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 2747082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-24); Įstatai (2012-10-24).

- - -

UAB "Autosėkmė", kodas 301675886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vanaginės k.
Pranešimo Nr. 2747083

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

UAB "Kriaučius", kodas 300590358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 216C
Pranešimo Nr. 2747084

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-08-09).

- - -

UAB AUSERTA, kodas 302903353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747085

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Samariečių socialinės slaugos ir pirmosios pagalbos mokymo centras, kodas 125966065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 45
Pranešimo Nr. 2747086

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-10-29).

- - -

UAB Neomera, kodas 302726166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 2747087

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UADBB "Driežas LT", kodas 300541464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 2747088

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

UAB "ALTAS komercinis transportas", kodas 110876587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 17
Pranešimo Nr. 2747089

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKING & PARTNERS", kodas 110841515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2747090

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

UAB "TIRVEGA", kodas 302886950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 17-11
Pranešimo Nr. 2747091

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-24).

- - -

UAB "SANVIGA", kodas 302886943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 17-11
Pranešimo Nr. 2747092

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-24).

- - -

UAB "V-Trans", kodas 302497504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-8
Pranešimo Nr. 2747093

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-25).

- - -

UAB "Bonesta", kodas 302888570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747094

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo irišrinkimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25);
Įgaliojimas (2012-10-25).

- - -

Sodininkų bendrija "Pavasaris", kodas 180730037
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Naujoji g. 5A
Pranešimo Nr. 2747095

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Kopija (2012-10-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "MŪSŲ FONDAS", kodas 302449064
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2747096

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Slavinskienės personalinė įmonė, kodas 152583441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 6-11
Pranešimo Nr. 2747097

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

Jelenos Paškevičienės įmonė, kodas 222831120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 1-46
Pranešimo Nr. 2747098

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Šeima", kodas 140435552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 1-34
Pranešimo Nr. 2747099

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas
(2012-10-23); Užsienio asmens pasas (2012-10-23).

- - -

VšĮ "Baltijos Antreprenerystės Aljansas", kodas 135677778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 33A-13
Pranešimo Nr. 2747100

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girios tyla", kodas 148332764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stetiškių k. Stetiškių g. 66
Pranešimo Nr. 2747101

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Asociacija kariuomenės kultūrai remti", kodas 191974893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 2747102

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2012-10-24).

- - -

UAB "Aplinkosauginės technologijos", kodas 302902600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747103

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija Cafe del Arte, kodas 302902707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 32A-19
Pranešimo Nr. 2747104

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 59

Uždaroji akcinė bendrovė "Saukupa", kodas 170529178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 6-8
Pranešimo Nr. 2747105

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-10-29).

- - -

UAB "FIKRIPA", kodas 302556931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 8-oji g. 24
Pranešimo Nr. 2747106

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "MATTIA LOGISTICS", kodas 300624006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Antkopčio k. Antkopčio g. 1
Pranešimo Nr. 2747107

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-24);
Įstatai (2012-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-24).

- - -

UAB Planet Impex Corp., kodas 302583490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2747108

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio "Galiūnų" klubas, kodas 191897048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 2747109

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko atleidimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų, dėl
buveinės adreso pakeitimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdymo organų rinkimų.

- - -

Asvejos regioninio parko direkcija, kodas 188737795
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių mstl. Radvilų g. 1
Pranešimo Nr. 2747110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Žeimo personalinė įmonė, kodas 123306651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 18-48
Pranešimo Nr. 2747111

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Two friends, UAB, kodas 302902963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747112

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PRAMSTATA", kodas 302902988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2747113

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bambovita", kodas 302896624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2747114

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "Pakrose Trading Interprise", kodas 302894025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2747115

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23);
Įgaliojimas (2012-10-23); Užsienio asmens pasas (2012-10-23); Užsienio asmens pasas (2012-10-23).

- - -

BIURSERVISAS, UAB, kodas 301846255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 111-100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 2747116

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-10-23 (2012-10-26).

- - -

UAB "PROJEKTŲ RENGIMO BIURAS", kodas 302494928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 21-21
Pranešimo Nr. 2747117

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Damava", kodas 263331250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k.
Pranešimo Nr. 2747118

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB "Solid Idea", kodas 159877538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 2747119

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

UAB "LABRUSTA", kodas 135902812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 2747120

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-12 (2012-10-25).

- - -

824-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125798016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294D-55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 2747121

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2012-10-23); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Daivos Būtėnienės prekybinė įmonė, kodas 152617687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 57-13
Pranešimo Nr. 2747122

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Gražinos Grigoravičienės individuali įmonė, kodas 152573714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 10-9
Pranešimo Nr. 2747123

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Paežerių žemės ūkio bendrovė, kodas 185224944
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k.
Pranešimo Nr. 2747124

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl bendrovės registravimo; Steigimo sutartis.

- - -

Šilgalienės personalinė įmonė, kodas 152571325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 60-6
Pranešimo Nr. 2747125

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "KAMBUR INVESTMENT", kodas 300591182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 71
Pranešimo Nr. 2747126

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-29).

- - -

AMEDA CONSULT, UAB, kodas 302867487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747127

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26); Įgaliojimas (2012-10-26); Užsienio asmens pasas (2012-10-26).

- - -

M. Krevnevičienės individuali įmonė, kodas 152675313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žemaičių g. 20
Pranešimo Nr. 2747128

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Transrimpa", kodas 135152855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2747129

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-01 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

MB "DARLINKA", kodas 302900720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2747130

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SKA", kodas 300503061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Molynų k. 1A
Pranešimo Nr. 2747131

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 64

- - -

MB "Skardanga", kodas 302903296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Versmės g. 3D-4
Pranešimo Nr. 2747132

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AE sprendimai, UAB, kodas 302703057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747133

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

UAB EXTRA IDEA, kodas 302529304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2747134

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26); Įgaliojimas (2012-10-26); Užsienio asmens pasas (2012-10-26).

- - -

IĮ "Medirina", kodas 144795583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 37B-13
Pranešimo Nr. 2747135

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos išduotos 2007-10-09, galiojimo
sustabdymas nuo 2012-10-23 (2012-10-26).

- - -

UAB CHINWEUBA, kodas 302897039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747136

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Įgaliojimas (2012-10-26); Akcininkų
sąrašas (2012-10-26); Užsienio asmens pasas (2012-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVITA", kodas 123543885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 2747137

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB "Inkomsta & Co", kodas 302545454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 2747138

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "STRONAS"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo, pakeitus pavadinimą (2012-10-25); Įstatai (2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso ir bendrovės pavadinimo pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-10-25); Dokumentas,
patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2012-10-25).

- - -

Gintauto Stankevičiaus individuali įmonė, kodas 152688684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 10-8
Pranešimo Nr. 2747139

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Asociacija "Dauparų bendruomenė", kodas 300096808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k.
Pranešimo Nr. 2747140

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2012-10-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2012-10-24).

- - -

UAB "Garliavos agrocentras", kodas 300607170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Senkiškių k.
Pranešimo Nr. 2747141

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-09-29); Sutartis / Pavedimo sutartis
(2006-09-29).

- - -

MB Nastelga, kodas 302903360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Pušų g. 26
Pranešimo Nr. 2747142

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Dar Luk", kodas 302903385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 17-76
Pranešimo Nr. 2747143

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KARALAITIS", kodas 126042769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 14-7
Pranešimo Nr. 2747144

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-10-29).

- - -

"Lietuvos rusų jaunimas", kodas 300042269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1C-18
Pranešimo Nr. 2747145

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-25).

- - -

UAB "Lemon Labs", kodas 302608933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2747146

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

UAB "AURUM Distribution", kodas 302432385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 19-34
Pranešimo Nr. 2747147

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25);
Užsienio asmens pasas (2012-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 67

- - -

UAB "Raminda", kodas 302759554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2747148

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

UAB "KEMAX", kodas 302652659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 23-8
Pranešimo Nr. 2747149

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-25).

- - -

Ramūno Valatkaičio personalinė įmonė, kodas 124037321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 9-57
Pranešimo Nr. 2747150

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2007-06-08).

- - -

UAB "Mankerta", kodas 302902618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2747151

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DIPTERA", kodas 300607398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 40-57
Pranešimo Nr. 2747152

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo (2012-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRTĖJA", kodas 148185990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 4A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 2747153

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

ELTINA, UAB, kodas 302882731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2747154

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SMILTĖS BŪSTAS", kodas 301498610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2747155

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ENERGETIKA", kodas 140724749
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 66
Pranešimo Nr. 2747156

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2012-10-24);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2012-10-24).

- - -

UAB "A22", kodas 301306729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 2747157

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Interarobis", kodas 152841888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Druskupio g. 8-13
Pranešimo Nr. 2747158

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 69

Griguolos personalinė įmonė, kodas 152606096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vilimiškės kel. 2-1
Pranešimo Nr. 2747159

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "EURASIA LOGISTIC", kodas 302429407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2747160

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26).

- - -

Aušrelės Jarulaitytės firma, kodas 152613094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 138
Pranešimo Nr. 2747161

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos
papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Chačaturiano paslaugų firma, kodas 152613137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gubojų g. 8
Pranešimo Nr. 2747162

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

L. Gigos personalinė įmonė, kodas 152609249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 9-35
Pranešimo Nr. 2747163

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Kamieninių ląstelių tyrimų centras", kodas 302640781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 21
Pranešimo Nr. 2747164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-19); Įgaliojimas (2012-10-19).

- - -

VŠĮ "Jurikon", kodas 302694430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakališkių g. 58
Pranešimo Nr. 2747165

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-10-25); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2012-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tenesitas", kodas 134575667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1S
Pranešimo Nr. 2747166

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos etnokosmologijos muziejus, kodas 293303050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kulionių k. Žvaigždžių g. 10
Pranešimo Nr. 2747167

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Energija jums", kodas 302839018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Muitinės g. 13
Pranešimo Nr. 2747168

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-23); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-23).

- - -

UAB SIB TRAKAI, kodas 302481368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 2747169

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 71

- - -

INCON, UAB, kodas 302485854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Semaškos g. 65
Pranešimo Nr. 2747170

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-24).

- - -

R. Stanislausko individuali įmonė, kodas 301300612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Eglynų k. Sėlenų g. 19
Pranešimo Nr. 2747171

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gudkaimio žemės ūkio bendrovė, kodas 185195784
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudkaimio k.
Pranešimo Nr. 2747172

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl
bendrovės registravimo; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "TGM.LT", kodas 302673347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 6-5
Pranešimo Nr. 2747173

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-22); Akcininkų
sąrašas (2012-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio krepšinio rėmėjas, kodas 302291116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 2747174

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-10-25); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2012-10-25).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 72

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 2747175

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juozo Gecevičiaus prekybos įmonė, kodas 166610578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 2747176

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (1992-10-16).

- - -

UAB "Emilita", kodas 300041911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 26-11
Pranešimo Nr. 2747177

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lit-Dan žemė", kodas 300596514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 12
Pranešimo Nr. 2747178

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2006-09-05); Užsienio asmens pasas (2006-09-05).

- - -

UAB RESELITA, kodas 302549463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79E-6
Pranešimo Nr. 2747179

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-12).

- - -

VšĮ "Gimnazita mokymo centras", kodas 302526468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 2747180

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 73

UAB "Visos sostinės", kodas 301819856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 80-12
Pranešimo Nr. 2747181

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25).

- - -

UAB "Logidetas", kodas 148195422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Raginėnų g. 9-12
Pranešimo Nr. 2747182

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB VIVA TRADING, kodas 302435303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 34A-10
Pranešimo Nr. 2747183

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-26); Akcininkų
sąrašas (2012-10-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ GILIJA", kodas 144803425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 2747184

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-10-26); Įstatai (2012-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, valdybos narių išrinkimo (2012-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUSTURAS", kodas 144127993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 2
Pranešimo Nr. 2747185

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Įsakymas / Dėl laikinai einančio pareigas vadovo paskyrimo (2012-10-25); Įsakymas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2012-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 74

Vilkaviškio rajono žemės ūkio bendrovė "Patilčiai", kodas 185200669
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Patilčių k.
Pranešimo Nr. 2747186

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Trakų skyriaus Vievio medžiotojų būrelis, kodas 193160936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 55-12
Pranešimo Nr. 2747187

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos narių ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-10-11); Įgaliojimas (2012-10-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso ir vadovo duomenų patikslinimo (2004-03-30); Prašymas / Dėl įstatų
įregistravimo; Įstatai; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taudova", kodas 171046346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k.
Pranešimo Nr. 2747188

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių (2012-10-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija A. Jonyno g. 17, kodas 150036651
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 17-98
Pranešimo Nr. 2747189

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-09-21); Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo.

- - -

UAB "STATYBŲ ARUODAS", kodas 302683409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k.
Pranešimo Nr. 2747190

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 75

UAB "Sandworks", kodas 302896357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 2747191

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

V. Garjonio personalinė įmonė, kodas 152638090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 18-10
Pranešimo Nr. 2747192

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB ONABA, kodas 302896909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747193

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

Akcinė restauravimo bendrovė "Agluona", kodas 154796146
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Birutės g. 1
Pranešimo Nr. 2747194

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB "RADIANTO", kodas 302670828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2747195

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25);
Užsienio asmens pasas (2012-10-25).

- - -

Akcinė bendrovė Guartis, kodas 147038795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 76

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 2747196

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sūsninkų kaimo bendruomenė, kodas 302312610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Rūdelės k. Lazdijų g. 30
Pranešimo Nr. 2747197

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ONALA, kodas 302896930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747198

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

MB "DIALINKA", kodas 302900738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2747199

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "ITERALIT", kodas 110819942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 2747200

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

Sodininkų bendrija "Toliasodis", kodas 300067518
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2747201

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 77

Birutės Adomaitienės įmonė, kodas 122862894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 56-16
Pranešimo Nr. 2747202

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Šalkausko personalinė įmonė, kodas 122802573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 24-37
Pranešimo Nr. 2747203

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

VšĮ "Ledo Banginiai", kodas 302500893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2747204

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-24); Vienintelio dalininko sprendimas (2012-10-24).

- - -

V. Smilingienės prekybinė firma, kodas 141108977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-35
Pranešimo Nr. 2747205

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-29).

- - -

UAB "VINKTECH", kodas 300575281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 2747206

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-29).

- - -

UAB "ARCH PRO", kodas 302440909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 4-14
Pranešimo Nr. 2747207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORANTAS", kodas 141529182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 2747208

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB "MKIM INVEST", kodas 302778526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2747209

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-10-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-19).

- - -

VšĮ Krizių centras "Angelų pieva", kodas 300052039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ruklių k. Žvejų g. 7
Pranešimo Nr. 2747210

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Linginta", kodas 302450262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 2747211

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2012-10-25); Įstatai (2012-10-25).

- - -

Algirdo Misiūno firma, kodas 122964689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Antokolskio g. 13-18
Pranešimo Nr. 2747212

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 79

Panevėžio futbolo klubas "Juventus", kodas 191565028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 200A
Pranešimo Nr. 2747213

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų; Įstatai; Potvarkis /
Panevėžio miesto valdybos potvarkis dėl įstatų pakeitimo.

- - -

UAB PAYBACK ENTERTAINMENT, kodas 302902949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747214

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Wakka", kodas 302903008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2747215

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Plaidovita", kodas 302896065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2747216

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

VšĮ Moliejai, kodas 302497956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Toliejų k. Toliejų g. 21-1
Pranešimo Nr. 2747217

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Log Home, kodas 302903079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-73
Pranešimo Nr. 2747218

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 80

Žemės ūkio bendrovė "Daržininkai", kodas 185197988
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Daržininkų k.
Pranešimo Nr. 2747219

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

Lietuvos kariuomenės Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centras, kodas 193098317
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sodų g. 39
Pranešimo Nr. 2747220

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAT Baltic", kodas 302483522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 16A
Pranešimo Nr. 2747221

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-10-25); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir administratoriaus
paskyrimo, įsiteisėjo 2012-10-23 (2012-10-25).

- - -

Sveikatos priežiūros ir slaugos klinika, UAB, kodas 302560285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2747222

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rojaus senelių namai"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-10-23);
Įstatai (2012-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-23).

- - -

UAB "Vilkaviškio autoklubas", kodas 185133074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 10-5
Pranešimo Nr. 2747223

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

UAB "Aditė L&D", kodas 145779361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 37
Pranešimo Nr. 2747224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pastatų konstrukcijos", kodas 144561299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2747225

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų inžinerija", kodas 301532436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 14-18
Pranešimo Nr. 2747226

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Bindzienės IĮ, kodas 302867366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žarėnų mstl. Telšių g. 2-3
Pranešimo Nr. 2747227

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-29).

- - -

Klubas "DEMOKRATIJA IR DARBAS", kodas 193456159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 2747228

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šlekonio įmonė "Medis", kodas 168407270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujarodžių k.
Pranešimo Nr. 2747229

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

D. Ašmontienės personalinė įmonė, kodas 152616247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 82

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 28
Pranešimo Nr. 2747230

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

KETURKASĖ, UAB, kodas 302787354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 2747231

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-24).

- - -

UAB "Boxtop", kodas 302896396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2747232

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo ir vienintelio akcininko
išregistravimo (2012-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2012-10-23); Akcininkų
sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "SOLAR TECHNICS SERVICE", kodas 302499761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-22
Pranešimo Nr. 2747233

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-29).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Bajorų kelias", kodas 302643891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 3-51
Pranešimo Nr. 2747234

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-10-26).

- - -

UAB "SVEIKATOS MEDIS", kodas 302334578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyčio Kryžiaus g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 2747235

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

UAB "ICOR", kodas 300021944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2747236

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-26);
Akcininkų sąrašas (2012-10-26); Įgaliojimas (2012-10-26).

- - -

UAB "ES OFFICE", kodas 300591225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 2747237

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-29).

- - -

UAB "TRALIS", kodas 301541734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Gintaro g. 19
Pranešimo Nr. 2747238

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB "GIT TRANSPORT", kodas 302250030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Medekšių k. Kudžionių g. 8
Pranešimo Nr. 2747239

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-24); Įgaliojimas (2012-10-24); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-10-23 (2012-10-24).

- - -

NERINO CORP, UAB, kodas 302866015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747240

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26); Įgaliojimas (2012-10-26); Užsienio asmens pasas (2012-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINANSŲ VALDYMO SISTEMOS", kodas 123619023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 63-7
Pranešimo Nr. 2747241

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-10-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2012-10-25); Akcininkų sąrašas
(2012-10-25).

- - -

UAB "Mijuda", kodas 300631869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Konduktorių g. 30
Pranešimo Nr. 2747242

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB "Baltijos verslo konsultacijų grupė", kodas 300092891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 4-68
Pranešimo Nr. 2747243

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORVIDA", kodas 161450194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Klevų g. 7A-2
Pranešimo Nr. 2747244

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Forvida"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų ir
įstatų įregistravimo (2012-10-24); Įstatai (2012-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 85

UAB "Top Projektai", kodas 301673287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 108-8
Pranešimo Nr. 2747245

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDINĖ VINIS", kodas 124141868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kiaunių g. 49
Pranešimo Nr. 2747246

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-10-26).

- - -

UAB "Aluston Group", kodas 302806979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2747247

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liunitas", kodas 125985037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2747248

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAINOS LT", kodas 126411515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2747249

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

UAB "Jungtinės transporto pajėgos", kodas 300041007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 128F
Pranešimo Nr. 2747250

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB "DELMITA", kodas 302886968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 17-11
Pranešimo Nr. 2747251

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-24).

- - -

UAB "Draudimo lyderis", kodas 302646040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 28-38
Pranešimo Nr. 2747252

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

UAB Topra Group, kodas 302777050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747253

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25).

- - -

UAB "Trade House", kodas 302883139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2747254

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24);
Užsienio asmens pasas (2012-10-24).

- - -

Vilkaviškio r. Bartninkų Jono Basanavičiaus vidurinė mokykla, kodas 190486058
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Dalgėnų k. J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 2747255

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 87

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamykla "KAITRA", kodas 110830262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2747256

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ISODAS, kodas 302464835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 2747257

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB "Renstatus", kodas 302902504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2747258

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Vaclovo Žukausko prekybos įmonė, kodas 122727793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 9-81
Pranešimo Nr. 2747259

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "RB Transport", kodas 302853473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Kadagių g. 55
Pranešimo Nr. 2747260

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-23); Įstatai (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-23); Įgaliojimas (2012-10-23).

- - -

UAB "Alisina", kodas 148515178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 46-3
Pranešimo Nr. 2747261

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2012-10-24); Reorganizavimo sąlygos (2012-10-24).

- - -

UAB "Jaukus kampelis", kodas 300585304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 15
Pranešimo Nr. 2747262

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl išregistravimo iš direktoriaus pareigų (2012-10-29).

- - -

UAB "Baltic Roofs Systems", kodas 302325846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 7-19
Pranešimo Nr. 2747263

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2012-10-24); Įstatai (2012-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2012-10-24); Įgaliojimas (2012-10-24).

- - -

MB "Green Solar Energy", kodas 302902575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Eželiškių k. 5
Pranešimo Nr. 2747264

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVA BALTIC", kodas 110815164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 2747265

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 metų metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 metų metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
kontaktiniai.

- - -

A. Augustaičio personalinės įmonės filialas, kodas 141133126
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 16A-1
Pranešimo Nr. 2747266

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės filialo įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 89

- - -

A. Augustaičio personalinė įmonė, kodas 152597619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 3-8
Pranešimo Nr. 2747267

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalteklis", kodas 135078077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 66
Pranešimo Nr. 2747268

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ESKALADA ECABT", kodas 110835576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 2747269

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-10-25).

- - -

Mindaugo Čegio įmonė, kodas 145769634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pasvalio g. 50A
Pranešimo Nr. 2747270

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVENTUS CAPITAL", kodas 302329816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 2747271

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-10-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-23); Įstatai (2012-10-23); Tarpinės finansinės atskaitomybės
dokumentai / Laikotarpis nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 (2012-10-23).

- - -

MB RLTA konsultacijos, kodas 302902721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-4
Pranešimo Nr. 2747272

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Daugneta", kodas 302890888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 4-1
Pranešimo Nr. 2747273

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-10-29); Įstatai (2012-10-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2012-10-29); Akcininkų sprendimas (2012-10-29); Pranešimas / JAR-IKD
(2012-10-29).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Dainava", kodas 185196352
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkupių k.
Pranešimo Nr. 2747274

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

MB RLTA sprendimai, kodas 302902739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-4
Pranešimo Nr. 2747275

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "INDEBT", kodas 302549100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2747276

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25).

- - -

UAB "A Motors", kodas 300613045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 111-19
Pranešimo Nr. 2747277

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-18); Akcininkų sąrašas (2012-10-18).

- - -

Joanos Štrupkienės kavinė "Čiobrelis", kodas 132221075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 91

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 20
Pranešimo Nr. 2747278

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-26).

- - -

UAB "Statinio projektavimo studija", kodas 145847481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 2A
Pranešimo Nr. 2747279

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAVISTA", kodas 145388761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2747280

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKARĖ", kodas 302810970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 140-24
Pranešimo Nr. 2747281

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-26).

- - -

UAB "Sorvita", kodas 302896567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2747282

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "INTERNATIONAL CONSTRUCTION", kodas 300152438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 2747283

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-29).

- - -

UAB "Bostika", kodas 302562382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2747284

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25);
Užsienio asmens pasas (2012-10-25).

- - -

Asociacija "Arteisa", kodas 302894573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2747285

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25).

- - -

Justinos Grigaitės įmonė, kodas 245788030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aleksandrijos k. V. Matulionio g. 2
Pranešimo Nr. 2747286

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-11-23); Įgaliojimas (2004-12-16).

- - -

UAB "Transkedavė", kodas 301735582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 32
Pranešimo Nr. 2747287

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo taisymo Kauno apygardos teismo 2012-10-22 nutartyje
(2012-10-26); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-10-26).

- - -

UAB SOLDI, kodas 302708937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-4
Pranešimo Nr. 2747288

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-26).

- - -

Kęstučio Nekrošiaus įmonė, kodas 161430010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilelio g. 27
Pranešimo Nr. 2747289

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-29).

- - -

UAB "Aukstata", kodas 145909933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 11-19
Pranešimo Nr. 2747290

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Olės Pivoraitės įmonė, kodas 125658135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 9F-15
Pranešimo Nr. 2747291

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-10-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-10-26).

- - -

L. Pečiulienės individuali įmonė, kodas 122833857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 172-33
Pranešimo Nr. 2747292

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-29).

- - -

UAB "DORSIMUS", kodas 145843465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pasvalio g. 17A
Pranešimo Nr. 2747293

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HCOP", kodas 302534059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 55-25
Pranešimo Nr. 2747294

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-29).

- - -

UAB "DOVANŲ IDĖJOS LT", kodas 302475625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2747295

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "VILNIAUS MAISTAS", kodas 125390096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 31-9
Pranešimo Nr. 2747296

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

UAB "NORDINA", kodas 302598713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 2747297

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAN", kodas 220540340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-28
Pranešimo Nr. 2747298

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

UAB "Auto-Spare Parts Distribution systems", kodas 301942549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2747299

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25).

- - -

UAB "Alfa enterprise", kodas 302879863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2747300

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24);
Užsienio asmens pasas (2012-10-24).

- - -

UAB "KOOL LEATHER CORP", kodas 302590570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2747301

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-24).

- - -

UAB "CHEMPEKSAS", kodas 125690492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2747302

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-29).

- - -

UAB "Majoratus", kodas 301893543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2747303

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-10-24); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24); Užsienio asmens pasas
(2012-10-24).

- - -

UAB "ON TOP LT", kodas 302481044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2747304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "Alfa company", kodas 302879888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2747305

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24);
Užsienio asmens pasas (2012-10-24).

- - -

UAB Gilovatas, kodas 302868532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Gilučių k. Pušyno g. 7
Pranešimo Nr. 2747306

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-10-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JEVGARA", kodas 123710341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Vanagėlio g. 16-15
Pranešimo Nr. 2747307

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zuikio lauktuvės", kodas 183834831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 3
Pranešimo Nr. 2747308

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-26).

- - -

Viešoji įstaiga Alvito Šv. Kazimiero namai, kodas 185481522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Alvito k. Ežero g. 18
Pranešimo Nr. 2747309

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "WORLD AUTO ASSOCIATION", kodas 302735877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Švendubrės k. Švendubrės g. 11
Pranešimo Nr. 2747310

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "WORLD WOOD ASSOCIATION"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-22); Įstatai (2012-10-22);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-22); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą
perleidimą (2012-10-22).

- - -

UAB "Regvera", kodas 301733364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 85-16
Pranešimo Nr. 2747311

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-10-26).

- - -

UAB "KIETAVIŠKIŲ AUTOCENTRAS", kodas 302586134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k.
Pranešimo Nr. 2747312

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Simonenkovo firma, kodas 122686930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 91-60
Pranešimo Nr. 2747313

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Danlirus", kodas 110887459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 14-6
Pranešimo Nr. 2747314

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl direktorės išregistravimo (2012-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 98

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC STRAW", kodas 302602396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 2747315

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2012-10-24); Įstatai (2012-10-24).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Bartninkai", kodas 185197073
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bartninkų mstl.
Pranešimo Nr. 2747316

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl likvidacinės komisijos rinkimo; Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl bendrovės įstatų registravimo; Steigimo
sutartis.

- - -

Kredito unija "Vilniaus taupomoji kasa", kodas 112040690
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 2747317

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: revizoriaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl revizoriaus duomenų išregistravimo (2012-10-24); Įgaliojimas (2012-10-24).

- - -

Kubiliaus individuali įmonė, kodas 152607611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 9-15
Pranešimo Nr. 2747318

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelžbetonio gaminiai", kodas 158315980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kalninės g. 17-2
Pranešimo Nr. 2747319

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo.

- - -

UAB "VDENTA", kodas 302902625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 6-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 2747320

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGIONAS", kodas 122210251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2747321

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic polymers", kodas 302902550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2747322

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

K. Makogon personalinė įmonė, kodas 152589095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 13-22
Pranešimo Nr. 2747323

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas /
Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K.J.NAMAS", kodas 111663784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 138
Pranešimo Nr. 2747324

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-29).

- - -

Laimutės Milašienės įmonė, kodas 135186334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaitės g. 6-3
Pranešimo Nr. 2747325

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 100

UAB "HeatWork", kodas 301150707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2747326

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2012-10-15).

- - -

UAB "Coral solutions", kodas 301741507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2747327

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LOMINTA, kodas 302865543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 2747328

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir pasikeitusio buveinės
adreso įregistravimo (2012-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2012-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

Skuodo rajono Ylakių gimnazija, kodas 190893424
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 2747329

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; kito organo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo po biudžetinės
įstaigos reorganizavimo (2012-10-19); Nuostatai (2012-10-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2012-10-19).

- - -

IMTIAZ KARIM PRIVATE LIMITED, UAB, kodas 302902956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747330

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sertus", kodas 302419217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 120-115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 2747331

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

UAB "Ievos maisto tarnyba", kodas 302898721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2747332

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

UAB "Vindorita", kodas 302896617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 2747333

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas
(2012-10-23).

- - -

UAB "Dainita", kodas 248407520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 16-36
Pranešimo Nr. 2747334

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-29).

- - -

Krepšinio sporto klubas "Žemaitijos meška", kodas 301732967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 30
Pranešimo Nr. 2747335

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas (2011-09-01).

- - -

MOHAMAD ALI HAMZE IĮ, kodas 302612839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 102

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 14-6
Pranešimo Nr. 2747336

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Globalis", kodas 300582991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 2747337

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Findano, UAB, kodas 302884522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2747338

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

Roberto Maslinsko personalinė įmonė, kodas 178306049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Pakrantės g. 9
Pranešimo Nr. 2747339

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų ir nuostatų
įregistravimo (2012-10-23); Nuostatai (2012-10-23).

- - -

UAB IMI TRANS, kodas 302874834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-122
Pranešimo Nr. 2747340

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-10-24); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-24).

- - -

UAB "ITECO IG", kodas 302460648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 1
Pranešimo Nr. 2747341

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2012-10-25).

- - -

UAB Lekstra, kodas 302547505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2747342

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB "Joleda", kodas 302902461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2747343

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Unifrut", kodas 302859202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kopų g. 10B
Pranešimo Nr. 2747344

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį
kapitalą (2012-10-24); Įstatai (2012-10-24); Turto vertinimo ataskaita / Akcijų emisijai apmokėti (2012-10-24).

- - -

UAB "Agras", kodas 302585559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2747345

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

23-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148310344
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 39
Pranešimo Nr. 2747346

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujo pirmininko rinkimų, mirus buvusiam pirmininkui (2012-10-22); Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nutarimas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo reorganizavimo į garažų
statybos ir eksploatavimo bendriją, įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 104

- - -

UAB "Y.x.z.", kodas 302452402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. A. Baranausko g. 44
Pranešimo Nr. 2747347

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-26); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2012-10-23 (2012-10-26).

- - -

UAB "NURMINEN MARITIME", kodas 300012176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 12-4
Pranešimo Nr. 2747348

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

M-Deco, UAB, kodas 302820377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2747349

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ĮMONIŲ STEIGIMAS, kodas 302741410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2747350

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo
(2012-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-23); Įgaliojimas (2012-10-23); Įgaliojimas
(2012-10-23).

- - -

SEAGULL GROUP, UAB, kodas 300618042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747351

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "EGO TRAVEL"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2012-10-26); Įstatai (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 105

IĮ "Eurmega", kodas 302434087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 49
Pranešimo Nr. 2747352

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2012-10-24); Nuostatai (2012-10-24); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo
(2012-10-24).

- - -

UAB INTERNATIONAL TRADING, kodas 302902568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747353

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEDULĖ", kodas 147507470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2
Pranešimo Nr. 2747354

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "AKTA", kodas 110016096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 1/ Tilžės g. 2
Pranešimo Nr. 2747355

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bedita", kodas 300521248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 38-24
Pranešimo Nr. 2747356

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-26); Įgaliojimas (2012-10-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-20 (2012-10-26).

- - -

A. Bražiūno privati chirurginė konsultacija, kodas 152601882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 156A-5
Pranešimo Nr. 2747357

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso išregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Vipus", kodas 300542089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vyturio g. 30
Pranešimo Nr. 2747358

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-10-24); Reorganizavimo sąlygos (2012-10-24).

- - -

Stanislovo Leistrumo įmonė "Žagarėlė", kodas 166611527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Gudų k. Virvytės g. 115
Pranešimo Nr. 2747359

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo įregistravimo (1996-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANLINA", kodas 141882054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 2747360

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-10-26).

- - -

UAB "Asmelta", kodas 300039013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kalniškių k. Tyro g. 24
Pranešimo Nr. 2747361

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-19).

- - -

R. Kovalenko gamybinė-komercinė įmonė, kodas 270049130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 40-27
Pranešimo Nr. 2747362

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Kovalenko gamybinė- komercinė įmonė).

- - -

UAB "Mūralis", kodas 302890920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Toleikių k. Lenktoji g. 25
Pranešimo Nr. 2747363

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

EUROPEAN COLLEGE OF EDUCATION, UAB, kodas 302665076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2747364

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24);
Įgaliojimas (2012-10-24); Užsienio asmens pasas (2012-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos", kodas 172208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 2747365

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-10-22); Įstatai (2012-10-22).

- - -

UAB "Europa T.D. S.A.", kodas 302903061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2747366

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AUNADVARIS", kodas 302441434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 36
Pranešimo Nr. 2747367

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-26); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, įsiteisėjimo data
2012-10-26 (2012-10-26).

- - -

UAB "NMF Group", kodas 301398535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 2747368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2012-10-05); Įgaliojimas (2012-10-05); Įgaliojimas
(2007-11-28).

- - -

Panevėžio dviračių sporto klubas "Greitis", kodas 193222779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 2747369

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Dviračių sporto klubas "Greitis"); veiklos tikslų; vadovo; tarybos;
teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų priėmimo,
tarybos rinkimų.

- - -

Arminų žemės ūkio bendrovė, kodas 185198175
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Sūdavos k.
Pranešimo Nr. 2747370

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Kaprivita", kodas 302896453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2747371

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

UAB "Studium Generale", kodas 302443353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 2747372

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB "Savel statyba", kodas 301487966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-57
Pranešimo Nr. 2747373

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 109

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAveikla", kodas 186193754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13A
Pranešimo Nr. 2747374

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB "TAVO VILTIS", kodas 160203821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 2747375

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo keitimo
įregistravimo (2012-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo keitimo
(2012-10-24); Įstatai (2012-10-24).

- - -

Pajevonio žemės ūkio bendrovė, kodas 185203430
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pajevonio k.
Pranešimo Nr. 2747376

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrovės registravimo; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "AMIVITA", kodas 300598216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 13B-7
Pranešimo Nr. 2747377

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25).

- - -

UAB "Padėklų centras", kodas 300613159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Čiurlių k. Petkeliškių g. 23
Pranešimo Nr. 2747378

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 110

- - -

UAB ONAKA, kodas 302896873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747379

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

Jurgežerių kaimo bendruomenė, kodas 302312980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jurgežerių k. Žiedo g. 4
Pranešimo Nr. 2747380

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Laumėnai", kodas 160293562
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 2747381

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų perrinkimo įregistravimo (2012-10-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko perrinkimo
(2012-10-25).

- - -

Kastyčio Bartusevičiaus personalinė įmonė, kodas 166610197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 27-9
Pranešimo Nr. 2747382

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (1992-10-13).

- - -

UAB ONATA, kodas 302896916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747383

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

Šalčininkų r. Dieveniškių "Ryto" vidurinė mokykla, kodas 191416511
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Geranionų g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 2747384

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-10-23); Nuostatai
(2012-10-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-10-23).

- - -

UAB "Statybų archeologija", kodas 302612383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 24A
Pranešimo Nr. 2747385

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2012-09-24).

- - -

UAB "ASTATA", kodas 300026795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Senkiškių k.
Pranešimo Nr. 2747386

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-03-05); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-25).

- - -

Vaikų teisių labdaros ir paramos fondas, kodas 302522441
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kreivėnų vs. Žeimenos 6-oji g. 17
Pranešimo Nr. 2747387

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-29).

- - -

Elvyros Pleskačevskajos įmonė, kodas 122797699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 40-21
Pranešimo Nr. 2747388

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-29).

- - -

A. Kucharenko firma "CHORTIKA", kodas 124026111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 2-66
Pranešimo Nr. 2747389

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-304 Puslapis 112

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUTERUOTĖ", kodas 122004073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 5-10
Pranešimo Nr. 2747390

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

Akcinė bendrovė "NARŪNAS", kodas 144670462
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 7
Pranešimo Nr. 2747391

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-29).

- - -

UAB "ID CONSULTING", kodas 302629315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 89-5
Pranešimo Nr. 2747392

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-26).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


